
W 0 1 T G M IN Y  D Ą B R Ó W K A
J5-252 DĄBRÓWKA
ul. T Kościuszki 14 

jow. wołomiński, woi. mazowieckie

0050.337.2018

ZARZĄDZENIE NR 337/2018

W ÓJTA G M IN Y  DĄBRÓWKA

z dnia 27 m arca 2 0 1 8  r.

w sprawie: p rze d s ta w ie n ia  in fo rm acji o s tan ie  m ien ia  kom unalnego  
Gm iny D ąb ró w ka.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządza się, co 
następuje:

Przedstawia się in fo rm ację  o stanie mienia komunalnego zawierającą dane 

przysługujących Gminie praw własności i innych praw m ajątkowych na dzień 

31 grudnia 2017 roku, według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

In form ację o stanie m ienia komunalnego zaw ierającą dane przysługujących 
Gminie praw własności i innych praw m ajątkow ych przedstawia się:

1. Radzie Gminy Dąbrówka
2. Regionalnej Izb ie Obrachunkowej w Warszawie.

§ I-

§ 2 .

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się W ójtowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 337.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 marca 2018 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĄBRÓWKA STAN NA 31.12.2017 ROKU

Z B I O R C Z O

Wyszczególnienie
Stan na 

ostatni dzień 
roku 

poprzedniego

Planowane
Stan na 

31.12.2017 r.

Sposób zagospodarowania

Zwiększenie Zmniejszenie
W bezpośrednim 

Zarządzie
W zarządzie 
jednostek 

budżetowych

Wieczyste
użytkowanie

Dochody 
uzyskiwane z tyt. 
gospodarowania 

mieniem
1 2 3 . 4 5 6 7 ■ 8 g

I. Grunty ogółem 
(ha) w tym:

157,2932 +0,8379 -0,33 157,8011 2 801 920,60 242.444,00 31.600,00 3 002,86

Rolne - - - - - - - -
Działki budowlane 9,94 - -0,33 9,61 1 447 218,85 - - -
Tereny
rekreacyjne

1,23 ~ 1,23 “ 31 600,00 3 002,86

Pozostałe grunty 146,1232 +0,8379 - 146,9611 1 354 701,75 242.444,00 - -
II. Lasy - - - - - - - -
III. Parki - - - - - - - -
IV. Budynki -  
liczba
Ogółem w tym:

36 +4 -1 39 6 112 531,00 14 759 985,62 80 922,40

Mieszkalne 4 - -1 3 245 770,00 83 351,72 - 4 543,20
Obiekty szkolne 11 - - 11 - 13 904 294,75 - 2 931,70
Obiekty służby 
zdrowia

3 - - 3 1.225.740,03 “ - 57 553,17

Pozostałe obiekty
użyteczności
publicznej

18 +4 - 22 4 641 020,97 772 339,15 15 894,33

V. Budowle i 
urządzenia 
techniczne w 
tym:

■ - - - 48 013 328,24 4 550 481,95 -
901 088,13

1



Wodociągi - - - - 17 768 546,66 - - 489 462,62
- liczba - - - - - - -

długość
(km)

105,3862 +11,1805 “ 116,5667 - - -

Kanalizacja 26,6626 - - 26,6626 9 036 619,35 - - 396 041,56
Oświetlenie
uliczne

17 + 1 “ 18 547 588,80 - - ■

Urządzenia 118 15 -1 132 6 605 973,94 282 652,50 -

Drogi 30,739 - - 30,739 7 610 489,57 - - 15 583,95
Obiekty sportowe 20 +8 - 28 974 340,16 3 786 235,27 - -
Ogrodzenia 14 - - 14 126 384,68 97 606,03 - -
Punkty czerpalne 
-  studnie

17 - 17 339 312,11 9 738,83 - “

Pozostałe obiekty 32 +1 33 5 004 072,97 374 249,32 - -
VI. Środki 
transportu

19 +5 -1 23 2 213 132,57 349 783,81 ■ “

- sam. służbowe 3 +1 - 4 153 670,00 29 840,00 - -

- sam. na
wyposażeniu OSP/w 
tym łódź motorowa/ i 
autobusy szkolne 
oraz sam. ZGK i 
traktorek 
wielofunkcyjny

16 +4 -1 19
2 059 462,57 319 943,81

“

VII.
WYPOSAŻENIE,
NARZĘDZIA,
PRZYRZĄDY

13 +1 - 14
44 587,78 162 412,76

Razem środki 
trwałe (011)

s i i f t i i i : im  
, ' '

59 185 500,19 20 065 108,14 31 600,00 ■ 985 013,39
■

VIII. Wartości 
niematerialne i 
prawne (020)

65 +2 - 67
258 926,61 65 765,93

IX. Pozostałe 
środki trwałe 
(013)

- - - 623 416,56 2 606 564,34

2



Urząd Gminy - - - - 320 990,00 - - -

OPS - - - - - 79 441,01 - -

ZGK - - - . - 68 291,10 - -

OŚWIATA - - - - - 2 226 317,40 * -

Jednostki OSP - - - - 302 426,56 - - -

GCK - - - - - 105 149,96 - -
Biblioteka
Publiczna

127 364,87

X. ZBIORY
BIBLIOTECZNE
(014)

363 493,41

OGÓŁEM l i i i i i l i S i s i > 3 l S i  % , 60 067.843,36 23 100 931,82 31 600,00 985 013,39
Inwestycje w 
budowie

•xi^ie jrS2t-*A r ti v
'im Wm

2 982 820,27
T T ..Ć . ;■>:

53 686,40 *
•, . . . . . .

Wartość mienia komunalnego Gminy Dąbrówka na dzień 31 grudnia 2017 roku została określona według wartości księgowej Urzędu Gminy, a także 
na podstawie ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych i nadzorowanych, które administrują mieniem komunalnym. Wartość mienia wynosi ogółem - 
83 200 375,18 zł brutto bez uwzględnienia wartości umorzeń. Ogółem wartość umorzeń środków trwałych oraz wyposażenia wynosi 27 367 195,70 zł. 
Mienie komunalne nie jest obciążone hipoteka stanowiącą zabezpieczenie zaciągniętych kredytów i pożyczek.

ZMIANY W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO W 2017 ROKU: 

I .GRUNTY 

- działki budowlane -  zmniejszenia:
- sprzedaż działki nr 1424/13 w Kuligowie o pow. 0,3300ha -  wartość księgowa 1 600,00 zł

- p o z o s t a ł e -  zwiększenia:
- działki wykupione pod drogi gminne o łącznej powierzchni 0,8379 ha na kwotę -  117 380,00 zł.

II. BUDYNKI

- m i e s z k a l n  e -zmniejszenia :
- barak w Dąbrówce -  ( ze względów bezpieczeństwa budynek rozebrany)- wartość księgowa 10 512,73 zł

3



- o b i e k t y  s z k o l n e  - zwiększenia:
- modernizacja budynku Szkoły Podstawowej we Wszeborach -  109 113,77 zł
- modernizacja budynku gospodarczego przy Zespole Szkół w Józefowie -  63 153,20 zł

- pozostałe  obiekty użyteczności pub licznej: - zwiększenia:
- modernizacja budynku Urzędu Gminy (częściowa adaptacja poddasza) -  232 362,81 zł
- montaż bramy garażowej w budynku OSP Dąbrówka -11 483,28 zł
- modernizacja budynku na działce po SKR -  29 889,00 zł.

III. BUDOWLE I URZĄDZENIA TECHNICZNE

- wodociągi -  zw iększenia:
-budowa wodociągu w miejscowości Wszebory -  848 215,01 zł (2,794km)
- budowa wodociągu w miejscowości Kowalicha -  908 653,12 zł (4,149km)
- budowa wodociągu w miejscowości Marianów -  762 621,36 zł (4,237,50km)
- dokumentacja projektowa na budowę wodociągów -  65 185,50 zł
- zakup wodomierzy radiowych na sieci wodociągowe (Kołaków, Guzowatka, Józefów, Sokołówek, Marianów) -  49 686,40 zł

- oświetlenie  uliczne -  zw iększenia:
zmodernizowane oświetlenie uliczne w miejscowościach: Dąbrówka, Małopole, Guzowatka, Józefów Sokołówek, Marianów -  

121 953,69 zł

- urządzenia -  zwiększenia:
- urządzenie do selektywnego powiadamiania dla OSP Ludwinów-Józefów -  7 650,00 zł
- aparat powietrzny OSP Lasków -  12 376,26 zł
- modernizacja SDUW Kołaków (wymiana złóż, pompa) -  61 677,84 zł
- modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce -  497 013,01 zł
- klimatyzacja w serwerowni w budynku UG -  5 000,00 zł
- kserokopiarka SP Dąbrówka -  4 400,00 zł
- kserokopiarka SP Wszebory - 5 781,00 zł
- przydomowe oczyszczalnie szt. 7 - 1 0 0  292,05 zł
- pług śnieżny -  21 838,00 zł
- pług śnieżny - 34 989,60 zł

4



- przenośny agregat (ZGK) -  5 400,00 zł

urządzenia -  zmniejszenia:

- kuchnia gazowa SP w Guzowatce -  3 670,98 zł
- komputer HP Elitę one 800 -  4 480,11 zł

drogi -  zwiększenia:
przebudowa drogi we Wszeborach -  645 707,53 zł (na odcinku 1 750m)

- modernizacja drogi Małopole-Emilianów -  204 034,07 (na odcinku 900m)
- modernizacja drogi w Teodorowie -  59 667,30 zł
- modernizacja drogi w Sokołówku -  22 226,10 zł

obiekty sportowe -  zwiększenia:
plac zabaw w Zaścieniach - 
plac zabaw w Małopolu 
plac zabaw w Józefowie 
plac zabaw w Guzowatce 
plac zabaw w Sokołówku 
plac zabaw Kołakowie 
plac zabaw w Laskowie -  
siłownia w Chajętach -  
siłownia w Kuligowie -  
siłownia w Trojanach -  
siłownia w Guzowatce - 
siłownia w Laskowie - 
siłownia w Sokołówku -  
boisko wielofunkcyjne w Guzowatce

p o z o s t a ł e  o b i e  k t y -  zwiększenia:
- budowa chodnika we Wszeborach -  289 641,29 zł
- modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w Dąbrówce -  190 736,93 zł
- modernizacja placu przy Zespole Szkół w Józefowie -  155 901,64 zł
- parking przy poczcie w Dąbrówce -  112 935,00 zł

3 033,20 zł 
10 872,79 zł 

2 902,80zł 
41 729,00 zł 

2 902,80 zł 
49 660,48 zł 
57 067,66 zł 
32 319,50 zł 
34 752,62 zł 
18 542,89 zł 
12 245,88 zł 
17 010,90 zł 
17 502,90 zł 

- 3 2 0  341,52 zł



IV. ŚRODKI TRANSPORTU

-  zwiększenia:
samochód służbowy DACIA 
samochód strażacki STAR typu MAN 
samochód strażacki Mercedes ATEGO 
łódź ratunkowa
traktorek GL-261 wraz z osprzętem

30 000,00 zł
210 000,00 zł (OSP Ludwinów-Józefów) 
388 000,00 zł (OSP Chajęty)
11 100,00 zł (OSP Ślężany)
44 471,91 zł(ZGK)

zmniejszenia:
samochód Star 008 - OSP Ludwinów -  Jóżefów - 67 352,31 zł

V. WYPOSAŻENIE, NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY

-  zwiększenia:
niwelator pomiarowy -  4 700,00 zł

VI. INWESTYCJE W BUDOWIE

stan nie zakończonych inwestycji na koniec roku -  3 036 506,67 zł

VII. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

- zwiększenia:
- licencja dla GEO-MAP -  4 099,59 zł
- licencje do programu wymiar podatków -  1 549,80 zł
- licencje do uniwersalnego programu księgującego -  1 549,80 zł
- licencje do programu budżetowego -  1 549,80 zł
- program IGeo-Decyzje -  6 150,00 zł
- licencje -  wewnętrzny system audytowy -  3 400,00 zł

6



VIII. POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (WYPOSAŻENIE):

- zwiększenia:
- Urząd Gminy Dąbrówka -  34 671,53 zł (meble biurowe, monitory, drukarki, wzmacniacz cyfrowy)
- Jednostki OSP - 32 913,01 zł (opryskiwacz spalinowy, kosiarka spalinowa, agregat skraplający, kamera termowizyjna, prądownica, 
zbiornik na środek pianotwórczy)
- Zakład Gospodarki Komunalnej - 13 176,95 zł (kolorowa drukarka, opryskiwacz spalinowy)
- Oświata -  207 712,49 zł (pomoce naukowe, dydaktyczne i sprzęt szkolny)
- Gminna Biblioteka Publiczna -  807,65 zł (zgrzewarka, bateria)
- Gminne Centrum Kultury -  7 100,69 zł (reflektor, półka świetlna, szorowarka, krzesła, zasilacz awaryjny)
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -  6 240,11 zł (meble biurowe, komputery, niszczarka, drukarka)

- zm niejszenia:

- Urząd Gminy -  20 474,01 zł (meble biurowe, niszczarki)
- Zakład Gospodarki Komunalnej - 6 120,79 zł (śmietniczki, kosiarka spalinowa, wiertarka udarowa)
- Oświata -  85 946,63 zł (meble - ławki, stoliki, krzesła szkolne, gabloty, akcesoria komputerowe, telewizory, skrzynie gimnastyczne, 
zbiorniki do selekcji śmieci)

IX. ZBIORY BIBLIOTECZNE :

- zwiększenia -  26 000,00 zł (zakup książek i płyt DVD)

7


